申込書

令和 年  月  日

豊能町長 宛

推薦者 住 所

      氏 名

      電 話

Eメール

下記のとおり必要書類を添えて次の者を推薦します。

記

現 住 所

ふりがな

氏  名

電話番号    （    ） 生年月日 年  月  日

職業又は

学校名
 学年

功績の概要

大会名

日 程

種 目

及び

成 績

添付書類

・被推薦者の写真

・功績が記載された資料

・大会等の要項